Às fls.83-99, Manifestação da área autuante pela

manutenção do auto de infração sanitária.
Às fls.101-102, Decisão nº 1865659/2022, em que a

autoridade julgadora de primeira instância manteve a autuação e
aplicou penalidade de multa no valor de R$ 75.000,00 (setenta e
cinco mil reais), além da proibição da propaganda irregular.

A autuada foi cientificada da decisão, por meio da
Notificação nº 399/2022/SEI/CAJIS/DIRE4/ANVISA (fls.103-104),
recebida em 22/09/2022, conforme AR, à fl.105.

A decisão foi publicada em Diário Oficial da União